*Collectio nostra. Opusculum hucusque incognitum, rarissimum.*

\* 229. DIVRNALE horarum secundum rubricam breuiarii ecclesie Bambergensis. *Haec in fronte fol. 1. a. Sequitur Calendarium foll. 12. In fine operis Registrum foll. 12. ad calcem illius rubro: Diurnale horarum canonicarum iuxta morem veri breuiarii imperialis ecclesie Bambergensis. vigilantia cura solertis viri Georgii Stuchs Nurenberge exaratum. Anno dñi Millesimoquadringsesimononagesimotercio Mensis vero Februarii die quarto Finit. Char. goth. 12.*

*Panzer l. c. p. 130. Bibl. Schwarz. iun.*

230. BREVIARIUM horarum Canonicarum secundum veram rubricam Episcopalis Lincopenis Ecclesie. *Norimbergae per Georgium Stuchs 1493. 8.*

*Roeder l. c. p. 43. n. 335. Panzer l. c. p. 130. Maitt. p. 569. Denis Suppl. p. 339.*

231. Abbreuiatura recessuum capitularium Patrum ordinis diui Benedicti per prouinciam moguntinam et dyocesim Bambergensem. a tempore concilii Constantiensis vsque ad annum dominice incarnationis millesimum quadringsesimum nonagesimum tercium celebratorum: Nec non modus visitandi monasteria vtriusque sexus. vna cum summario priuilegiorum prouincie et dyocesis ac ordinis prefatorum incipiunt feliciter. *Haec in fronte fol. 1. a. In fine: Volumini presenti in formam visitandi tam monialium quam monachorum monasteria ordinis sancti Benedicti per prouinciam moguntinam et dyocesim bambergensem - Ad instantiam reuerendi in christo patris domini domini abbatis monasterii apud sanctum Egidium Nurenberge memorati ordinis prelati (cui morem gerere admodum cupit) Georius Stöchs ex Sulzbach ciuis Nurenbergensis arte sua duce ac fortuna comite preconceptum et intentum finem dedit Anno incarnationis verbi intelligibilis diuini de spiritu sancto ex Maria semper virgine 1493. die XII. ante calendas mensis Octobris. Ad cuius limpida visionem intellectuam et beatissimam volitionem seu fruitionem charitatiuam preces et merita beatissimi Benedicti nobis profint nanciscendam. Amen. Char. goth. foll. ex parte signatis. 4.*

*Roeder l. c. p. 42. n. 324. Panzer l. c. p. 130. Denis Suppl. p. 334. Braun II. p. 248.*

232. Liber meditationum ac orationum deuotarum qui ANTIDOTARIUS animae dicitur: *In fine subscriptio*, ex qua patet autorem NICOLAVM SALICETVM hoc opus ad imprimendum tradidisse industrioso viro Caspar Hochfeder in insigni ciuitate Nurnberg, ubi completus extitit Anno nostre salutis. 1493. Sexto kalendas Octobris. Char. goth. 8. mai.

Maitt. Ind. II. App. p. 551. Roeder l. c. p. 43. n. 341. Seemiller IV. p. 37. Panzer l. c. p. 131.